[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

шестого созыва (четвертая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря  2018  года                                                                              №  19

 О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Койдокурское»

Холмогорского муниципального района Архангельской области

            В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» решает:

1.Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Койдокурское» Холмогорского муниципального района Архангельской области, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 25 октября 2018 года № 3 следующие изменения:
В таблице 3  статьи 33 Правил строку  «Для ведения личного подсобного хозяйства» изложить в новой прилагаемой редакции:

	Для ведения личного подсобного хозяйства
	минимальный – 100  м2

максимальный – 2000  м2.
	не менее 3 м
	3 надземных этажа (включая мансардный),

15м.
	30%.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».

Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                                Р.Е. Томилова

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                   Н.В. Большакова